
UCHWAŁA NR XXVIII/184/2017
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Wąchock do nowego 
ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąchock, a także granice 
obwodów tych szkół na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan włączenia klas dotychczasowego publicznego gimnazjum do szkoły podstawowej, prowadzonej przez 
Gminę Wąchock, a także granice obwodów tych klas na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wąchock 
oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r., stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Gimnazjum Publiczne im. mjr Jana Piwnika „Ponurego” z siedzibą w Wąchocku przy ul. Kościelnej 
10 włącza się do Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Zespole Placówek 
Oświatowych z siedzibą w Wąchocku, ul. Kościelna 10 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Zespole Placówek Oświatowych 
w Wąchocku rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Zespole Placówek 
Oświatowych w Wąchocku rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum Publiczne w Wąchocku im. mjr Jana Piwnika „Ponurego” w Wąchocku zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Z dniem 1 września 2017 r. na terenie Gminy Wąchock funkcjonują następujące jednostki oświatowe:

1) Zespół Placówek Oświatowych w Wąchocku przy ul. Kościelnej 10 do obwodu miejscowości Marcinków, 
Rataje i Wąchock, w skład którego wchodzą:

a) Przedszkole Publiczne w Wąchocku;

b) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Wąchocku;

2) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego z oddziałem przedszkolnym w Parszowie przy ul. Szkolnej 
28 do obwodu miejscowości Parszów;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1518



3) Szkoła Podstawowa im. Świętokrzyskich Partyzantów AK z oddziałem przedszkolnym w Wielkiej Wsi, 
Wielka Wieś 354 do obwodu miejscowości Węglów i Wielka Wieś.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XX/121/2004 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 31 maja 2004 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół, przedszkola i oddziałów przedszkolnych działających na terenie Gminy Wąchock.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku

mgr Adrian Malinowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1518



Za cznik Nr 1 
                                                                                                                                              do Uchwa y Nr XXVIII/184/2017 

                                                                                                                                           Rady Miejskiej w W chocku 
                                                                                                                                             z dnia 31 marca 2017 r.  

 
. 

Plan sieci publicznych szkó  podstawowych prowadzonych przez Gmin  W chock,  

a tak e granice obwodów tych szkó  na okres od 1 wrze nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szko y Adres siedziby szko y Granice obwodu szko y na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szko a Podstawowa im. Bohaterów Powstania 

Styczniowego w W chocku 

ul. Ko cielna 10, 

27 – 215 W chock 

Marcinków, Rataje, 

chock 

Marcinków, Rataje, 

chock 

2. Szko a Podstawowa im. Wojska Polskiego            

w Parszowie 

Parszów, ul. Szkolna 28, 

27 – 215 W chock 

Parszów Parszów 

3. Szko a Podstawowa  im. wi tokrzyskich 

Partyzantów AK w Wielkiej Wsi 

Wielka Wie  354,  

27 – 215 W chock 

glów, Wielka Wie  glów, Wielka Wie  

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1518



Za cznik Nr 2 
                                                                                                                                              do Uchwa y Nr XXVIII/184/2017 

                                                                                                                                           Rady Miejskiej w W chocku 
                                                                                                                                             z dnia 31 marca 2017 r.  

 
 

Plan w czenia klas dotychczasowego publicznego gimnazjum do szko y podstawowej prowadzonej przez Gmin  W chock,           a 

tak e granice odwodów tych klas na okres od 1 wrze nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szko y Adres siedziby szko y Granice obwodu szko y na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum Publicznego im. mjr Jana 

Piwnika „Ponurego” w W chocku prowadzone     

w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Powstania 

Styczniowego w Zespole Placówek O wiatowych 

w W chocku 

ul. Ko cielna 10, 

27 – 215 W chock 

Marcinków, Parszów, 

Rataje, W chock, 

glów, Wielka Wie  

Marcinków, Parszów, 

Rataje, W chock, 

glów, Wielka Wie  

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1518



Za cznik Nr 3 
                                                                                                                                              do Uchwa y Nr XXVIII/184/2017 

                                                                                                                                           Rady Miejskiej w W chocku 
                                                                                                                                             z dnia 31 marca 2017 r.  

 
. 

Projekt planu sieci publicznych o mioletnich szkó  podstawowych prowadzonych przez Gmin  W chock,  

a tak e granice obwodów tych szkó  od dnia 1 wrze nia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szko y Adres siedziby szko y Projekt granic obwodu szko y  

od dnia 1 wrze nia 2019 r. 

1. Szko a Podstawowa im. Bohaterów Powstania 

Styczniowego w W chocku 

ul. Ko cielna 10, 

27 – 215 W chock 

Marcinków, Rataje, 

chock 

Marcinków, Rataje, 

chock 

2. Szko a Podstawowa im. Wojska Polskiego            

w Parszowie 

Parszów, ul. Szkolna 28, 

27 – 215 W chock 

Parszów Parszów 

3. Szko a Podstawowa  im. wi tokrzyskich 

Partyzantów AK w Wielkiej Wsi 

Wielka Wie  354,  

27 – 215 W chock 

glów, Wielka Wie  glów, Wielka Wie  

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1518


		2017-04-11T09:51:28+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




